
Nome ou Razão Social da Empresa

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestação dos serviços de ATIVIDADES REALIZADAS NA BELAGRICOLA DE SERTANOPOLIS EM 14/03 a
importância de R$ 100,00 (cem reais ), conforme discriminativo abaixo:

ESPECIFICAÇÃO:

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI

135

UF:

Nº Recibo

Número de Inscrição

Identidade

Endereço

Localidade Data

Nome completo

Órgão Emissor:

Número:

No CPF:No INSS:

14/04/2023

Total

1.Valor Serviço Prestado

DESCONTOS:

5.IRRF

3.Outros Descontos

4.ISS

12,36

100,00VALOR LÍQUIDO

6.Dedução INSS

7.INSS Frete

0,00

0,00

0,00

12,36

306.604.908-62

362174337

PR

112,36

Assinatura

CLARICE FERREIRA DIAS

LUIZ BABUGIA, 1566

0,00

Total

8.Pensão Alimentícia

Esta remuneração será incluída na GFIP e os valores retidos a título de contribuição previdenciária serão recolhidos em conformidade com a legislação vigente.

CNPJ da Empresa 

32.708.178/0001-88

2.Outros Proventos 0,00

112,36

SERTANOPOLIS/PR

0,00

SSP


